
  

 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   
 

Ministère de l’éducation nationale,  
de l’enseignement supérieur et de la recherche 

   
   

 
 

 

Arrêté du 22 mai 2025 modifiant l’arrêté du 13 mai 2025 portant vacance d’emplois de praticien 

hospitalier universitaire dans les disciplines médicales, pharmaceutiques et odontologiques 

 

Le ministre auprès de la ministre d’Etat, ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et 

de la recherche, chargé de l’enseignement supérieur et de la recherche,  

 
Vu le décret n° 2021-1645 du 13 décembre 2021 relatif au personnel enseignant et hospitalier des centres 

hospitaliers et universitaires ; 

 

Vu l’arrêté du 29 décembre 2021 fixant les conditions de dépôt de candidatures et les modalités de constitution et 

de fonctionnement de la commission pour le recrutement des praticiens hospitaliers universitaires ;  

 

Vu l’arrêté du 13 mai 2025 portant vacance d’emplois de praticien hospitalier universitaire dans les disciplines 

médicales, pharmaceutiques et odontologiques ;  

 

ARRETE 

 

Article 1 -  La liste des emplois vacants de praticien hospitalier universitaire figurant en annexe de l’arrêté du 13 

mai 2025 susvisé est modifiée ainsi qu’il suit. 

 

1°) Les lignes suivantes : «  

 

Etablissement Localisation 
Code et discipline 
CNU 

Option  
Disc H si 
différente 

N° emploi 

LA REUNION CHU La Réunion   4501 
Bactériologie-
virologie ; 
hygiène 
hospitalière (2 
options)  

4501 
Bactériologie-
virologie 

  0000 

LORRAINE  CHU Nancy 
Pôle Neuro-tête-cou 
Service de 
neurologie 
HÔPITAL CENTRAL 

4901 Neurologie     0000 

PARIS CITE AP-HP Centre - 
université Paris Cité 
et AP-HP Nord - 
université Paris Cité 
et GHU Paris 
psychiatrie et 
neurosciences  
AGEPS 
Develppement 
pharmaceutique 

81 Personnels 
enseignants et 
hospitaliers de 
pharmacie en 
sciences du 
médicament et 
des autres 
produits de 
santé 

    2670 



 

 
2 

ROUEN 
NORMANDIE 

CHU Rouen  ORL, 
chirurgie cervico-
faciale  

4201 Anatomie   5501 Oto-
rhino-
laryngologie  

0664 

 »  

 

Sont remplacées par les lignes suivantes «  

  

Etablissement Localisation 
Code et discipline 
CNU 

Option  
Disc H si 
différente 

N° emploi 

LA REUNION CHU La Réunion 4502 
Parasitologie-
mycologie 

  
0000 

LORRAINE CHR Metz-Thionville 
Service de Neurologie 
HOPITAL DE MERCY 

4901 Neurologie   0000 

PARIS CITE AP-HP Centre - 
université Paris Cité 
et AP-HP Nord - 
université Paris Cité 
et GHU Paris 
psychiatrie et 
neurosciences  
AGEPS 
Développement 
pharmaceutique 

80 Personnels 
enseignants et 
hospitaliers de 
pharmacie en 
sciences 
physico-
chimiques et 
ingénierie 
appliquée à la 
santé 

    2670 

ROUEN 
NORMANDIE 

CHU Rouen  ORL, 
chirurgie cervico-
faciale 

5501 Oto-rhino-
laryngologie 

  
0664 

 » 

 

2°) Les lignes suivantes sont ajoutées : 

 

Etablissement Localisation 
Code et discipline 
CNU 

Option  
Disc H si 
différente 

N° emploi 

AIX-MARSEILLE 
(AMU) 

Assistance Publique 
Hopitaux de 
Marseille 
Hôpital Nord - 
Département de 
pneumologie, 
allergologie et 
cancérologie 

5101 
Pneumologie ; 
addictologie 

5101 
Pneumologie 

  0837 

AIX-MARSEILLE 
(AMU) 

Assistance Publique 
Hôpitaux de 
Marseille  Hôpital de 
la Timone - Service 
de dentisterie 
restauratrice et 
endodontie 

5801 Dentisterie 
restauratrice, 
endodontie, 
prothèses, 
fonction-
dysfonction, 
imagerie, 
biomatériaux 

 
  0845 

BORDEAUX  CHU Bordeaux 5403 
Gynécologie-
obstétrique ; 
gynécologie 
médicale (2 
options) 

    0450 

BORDEAUX CHU Bordeaux 
Pellegrin 

5601 
Odontologie 
pédiatrique et 

  1167 



 

 
3 

orthopédie 
dento-faciale 

LIMOGES  CHU Limoges 4902 
Neurochirurgie 

    7777 

LIMOGES  CHU Limoges 5304 Gériatrie     0174 

PARIS CITE AP-HP Centre - 
université Paris Cité 
et AP-HP Nord - 
université Paris Cité 
et GHU Paris 
psychiatrie et 
neurosciences 

5601 
Odontologie 
pédiatrique et 
orthopédie 
dento-faciale 

  0202 

PARIS CITE  UFR de pharmacie  82 Personnels 
enseignants et 
hospitaliers de 
pharmacie en 
sciences 
biologiques, 
fondamentales 
et cliniques 

    1731 

 

 

Article 2 – Le chef du service des personnels enseignants de l’enseignement supérieur et de la recherche, adjoint 

au directeur général des ressources humaines est chargé de l’exécution du présent arrêté.  

 

Fait le 22 mai 2025  

Pour le ministre, et par délégation, 
La cheffe du département des  

enseignants-chercheurs de santé  

 

 

 

Feryel KARROUCHA  


